
No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 
participació

n

Costo de 
hospedaje y 
alimentos

Costo de 
transportació

n

OAX-LE-008-
2011 LEOVIGILDO MARTINEZ HIDALGO

DIPLOMADO SOBRE EL NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA 
PENAL ACUSATORIO EN MEXICO, DESDE LA 

PERSPECTIVA CONSTITUCIONAL". MODULO IV 
"ADECUACION NORMATIVA PARA LA 

IMPLEMENTACION DEL NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA 
PENAL". (EVENTO TRANSMITIDO POR 

VIDEOCONFERENCIA).

LOS CODIGOS DE 
PROCEDIMIENTOS PENALES 

EN LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS

OAXACA 4 DE JULIO $0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

OAX-LE-008-
2011 ALVARO VIZCAINO ZAMORA 

DIPLOMADO SOBRE EL NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA 
PENAL ACUSATORIO EN MEXICO, DESDE LA 

PERSPECTIVA CONSTITUCIONAL". MODULO V 
TRASCENDENCIA DE LA PROCURACION DE JUSTICIA 
EN EL NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA PENAL (EVENTO 

TRANSMITIDO POR VIDEOCONFERENCIA).

EL SISTEMA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PUBLICA OAXACA 5 DE JULIO $0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

OAX-LE-008-
2011 RAMIRO GARCIA SIMON DIPLOMADO EN AMPARO INDIRECTO, MODULO VIII. LA SUSPENSION EN EL 

JUICIO DE AMPARO OAXACA 7, 8 Y 14 DE 
JULIO

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

OAX-LE-008-
2011 HERIBERTO ANTONIO GARCIA CONFERENCIA MAGISTRAL PATRIA POTESTAD PATRIA POTESTAD OAXACA 12 DE 

JULIO
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

OAX-LE-008-
2011 RUBEN VASCONCELOS MENDEZ

CONFERENCIA MAGISTRAL JERARQUIA DE LOS 
TRATADOS INTERNACIONALES EN EL ORDEN 

JURIDICO MEXICANO.

JERARQUIA DE LOS 
TRATADOS 

INTERNACIONALES EN EL 
ORDEN JURIDICO 

MEXICANO

OAXACA 13 DE 
JULIO

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2011
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